Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение "Вяземский лесхоз-техникум им. Н. В. Усенко"
(КГБ ПОУ ВЛХТ)

ПРИКАЗ
Вяземский

29 декабря 2018 № 15 6-А

Об установлении оплаты для жильцов,
проживающих в общежитии по договору

найма жилого помещения

На основании расчетов размера платы за пользование жилым
помещением (платы за наем), размера платы за содержание и ремонт жилого
помещения КГБ ПОУ ВЛХТ на 2019 год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить с 01.01.2019 по 31.12.2019 размеры платы за
пользование жилым помещением, за содержание и ремонт жилого
помещения для жильцов, проживающих в общежитии в следующих
размерах:

1.1.Плата за пользование жилым помещением (плата за наем) для
нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений
государственного жилищного фонда -5,14 руб. за 1 кв.м, общей площади.

1.2.Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для
нанимателей жилых помещений по договорам найма -  26,85 руб. за 1 кв.м,
общей площади.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
экономиста Пивовар О.А.

Директор С.С. Паламарчук